UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDCTHSSV Đà Nẵng, ngày        tháng 01 năm 2022

V/v tuyên truyền, quán triệt Nghị

định số 106/2021/NĐ-CP ngày

06/12/2021 của Chính phủ

 Kính gửi:

       - Phòng giáo dục và đào tạo các quận, huyện;

       - Các trường đại học ngoài công lập;

       - Các trường, trung tâm trực thuộc Sở.

 Thực hiện Công văn số 50/UBND-BĐBP ngày 06/01/2022 của UBND

thành phố về việc triển khai Nghị định số 106/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021

của Chính phủ, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị, trường học thực

hiện như sau:

 1. Vân dụng linh hoạt các hình thức, tổ chức quán triệt những nội dung

Nghị định số 106/2021/NĐ-CP ngày 06/12/2021 của Chính phủ quy định chi tiết

một số điều Luật Biên phòng Việt Nam (văn bản đính kèm).

 2. Trong quá trình triển khai quán triệt, nếu có vướng mắc, khó khăn kịp

thời báo cáo về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Phòng Giáo dục Chính trị và Công

tác học sinh, sinh viên) để báo cáo UBND thành phố.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị, trường học triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thành phố;

- Bộ Chỉ huy BĐBP thành phố;

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, GDCTHSSV. D.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Nguyễn Minh Thành

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-19T09:59:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-19T10:03:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trần Nguyễn Minh Thành<thanhtnm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-19T11:10:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-19T11:10:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-01-19T11:10:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!